
 

Zarządzenie Nr 604/239/12

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 10 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania komisji opiniującej oferty na realizację zadań w dziedzinie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa  narodowego oraz w dziedzinie 

wspierania i upowszechniania  kultury fizycznej  w  2013 roku oraz ustalenia 

regulaminu jej pracy

Na  podstawie  art.15  ust.2a  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 ze zm.) i art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVI/341/12 
Rady Miasta Piły z dnia 27 listopada 2012 r.  w sprawie  programu współpracy samorządu Gminy Piła
z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r.  o działalności  pożytku publicznego  i  o wolontariacie  na 2013 rok,  Prezydent Miasta Piły 
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do oceny ofert na realizację zadań w dziedzinie kultury, 

sztuki,  ochrony dóbr  kultury i  dziedzictwa narodowego oraz  w  dziedzinie wspierania

i upowszechniania  kultury fizycznej  w 2013 roku w składzie:

1. Sebastian Dzikowski – przedstawiciel Prezydenta Miasta,

2. Grażyna Brończyk    – przedstawiciel Prezydenta Miasta,

3. Aldona Gorzelak – inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu,

4. Elżbieta Stoińska –  przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe,

5. Andrzej Sadkowski -  przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe.

§ 2.  W pracach komisji  konkursowej  uczestniczyć  będzie z głosem doradczym

p. Małgorzata Ciemięga – Zastępca Dyrektora  Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 3. 1. Komisja działa zgodnie z regulaminem jej pracy, który jest załącznikiem 

nr 1 do  niniejszego zarządzenia.

       2. Komisja dokonuje oceny poszczególnych ofert na karcie ocen,  która jest 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§  4.1.  Prezydent  Miasta  Piły,  po  zapoznaniu  się  z  opinią  Komisji,  dokonuje 

ostatecznego wyboru  ofert wraz z decyzją o wysokości przyznanej dotacji.



                  2. Decyzja o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu 

przepisów kodeksu postępowania administracyjnego.

§ 5. Od podjętych decyzji nie przysługuje odwołanie.

§ 6. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu ofert zamieszczana jest w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piły oraz na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Piły w panelu dla organizacji pozarządowych, niezwłocznie po podpisaniu 

zarządzenia.

§ 7.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury

i Sportu. 

§  8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§  9.  Traci  moc  Zarządzenie  nr  356(331)11 Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia

19 grudnia 2011r.  w sprawie powołania komisji  opiniującej  oferty na realizację  zadań

w  dziedzinie  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego  oraz

w dziedzinie wspierania i upowszechniania  kultury fizycznej  w 2012 roku oraz ustalenia 

regulaminu jej pracy.

Prezydent Miasta Piły

(-) Piotr Głowski


